
                                                                                                  

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  30 листопада 2018 року                                                          № 371 

 

Про затвердження проектно-кошторисної 
документації «Будівництво торгових кіосків 
в комплексі критого ринку за адресою  

вулиця Олеся Гончара,21 в місті Чорткові 
Тернопільської області» 

 

Відповідно де експертного звіту №210/08-17 приватного підприємства 

«ТЕРНОБУДТЕХЕКСПЕТР» , керуючись ст.30 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити проектно-кошторисну документацію робочого проекту 

«Будівництво торгових кіосків в комплексі критого ринку за адресою вулиця 

Олеся Гончара,21 в місті Чорткові Тернопільської області» на суму 

11375,597тис. грн 

 

2.Копію рішення направити у відділ муніципального розвитку, інновацій та 

енергоефективності міської ради. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


